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Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
RECEITAS DE CONTRIBUICOES

Totais veeeeeeeeis

Superavit Orgamento Corrente
Receitas de Capital
OPERAGOES DE CREDITO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

Déficit

14.530,85
0,00
8.618,51
0,00
13.880,07
873.844,09
1.152,21
153.759,88

0,00

0,00
0,00

912.025,73
(153.759,88)

0,00

758.265,85

24.649,36

0,00

43.863,87

68.513,23

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orgamentdrias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

Superavit

Totais ..cvvvveeeeeeenns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA / R

Despesas de Capital Intra-Orgamentaria

Totais ..oovvvvvreennns

290.040,11
1.766,64
420.677,20

21.132,54

56.820,51
11.692,72

712.483,95

21.132,54

24.649,36

758.265,85

68.513,23

68.513,23
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I Receita Despesa I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 758.265,85]Despesas Correntes 712.483,95
Receitas Correntes Intra-Orcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgamentaria 21.132,54
Receitas de Capital - Despesas de Capital 68.513,23
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Déficit 43.863,87
Total covcveeeeiereen, 802.129,72 |Total .cceevvvrereerennnn. 802.129,72




